

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022R004103

Stavba: Domov Petra Mačkov - Oprava stropu, VZT a odvodnění střechy objektu C

KSO:
Místo: Mačkov

CC-CZ:
Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel:
Domov Petra Mačkov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TAKR stavební s.r.o.

IČ: 04753569
DIČ: CZ04753569

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	627 974,30
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	627 974,30	131 874,60
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	759 848,90
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022R004103

Stavba: Domov Petra Mačkov - Oprava stropu, VZT a odvodnění střechy objektu C

Místo: Mačkov

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: Domov Petra Mačkov

Projektant:

Uchazeč: TAKR stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

627 974,30 759 848,90

01	Oprava stropu a VZT	511 892,10	619 389,44
02	Oprava odvodnění střechy	116 082,20	140 459,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - Oprava stropu, VZT a odvodnění střechy objektu C

Objekt:

01 - Oprava stropu a VZT

KSO:

Místo: Mačkov

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel:

Domov Petra Mačkov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TAKR stavební s.r.o.

IČ:

04753569

DIČ:

CZ04753569

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

511 892,10

DPH základní
snížená

Základ daně
511 892,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
107 497,34
0,00

Cena s DPH

v CZK

619 389,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - Oprava stropu, VZT a odvodnění střechy objektu C

Objekt:

01 - Oprava stropu a VZT

Místo: Mačkov

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: Domov Petra Mačkov

Projektant:

Uchazeč: TAKR stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

511 892,10

HSV - Práce a dodávky HSV

28 735,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 425,50
997 - Přesun sutě	8 210,40
998 - Přesun hmot	100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

483 156,20

713 - Izolace tepelné	83 280,00
751 - Vzduchotechnika	51 800,00
762 - Konstrukce tesařské	102 600,00
763 - Konstrukce suché výstavby	181 179,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	64 296,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - Oprava stropu, VZT a odvodnění střechy objektu C

Objekt:

01 - Oprava stropu a VZT

Místo: Mačkov

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: Domov Petra Mačkov

Projektant:

Uchazeč: TAKR stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

511 892,10

D HSV Práce a dodávky HSV 28 735,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 425,50

1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	240,300	85,00	20 425,50
	VV		"C170"235,22		235,220		
	VV		"C171"5,08		5,080		
	VV	pomleš	Součet		240,300		

D 997 Přesun sutě 8 210,40

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,102	750,00	3 826,50
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,408	50,00	1 020,40
	VV		5,102*4 'Přepočtené koeficientem množství		20,408		

4	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,520	600,00	1 512,00
	VV		2,52		2,520		

5	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádky kód odpadu 17 08 02	t	1,700	700,00	1 190,00
	VV		1,7		1,700		

6	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,882	750,00	661,50
	VV		0,882		0,882		

D 998 Přesun hmot 100,00

7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,050	2 000,00	100,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 483 156,20

D 713 Izolace tepelné 83 280,00

8	K	713110814	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl přes 100 mm	m2	168,000	50,00	8 400,00
	VV		sdkn		168,000		

9	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	336,000	100,00	33 600,00
	VV		"2 vrstvy"				
	VV		sdkn*2		336,000		

10	M	63152098	pás tepelné izolační univerzální tl 80mm	m2	352,800	100,00	35 280,00
	VV		336*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		352,800		

11	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,000	2 000,00	6 000,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D 751 Vzduchotechnika 51 800,00

12	K	751R	Oprava VZT viz. samostatný soupis prací a dodávek	kpl	1,000	51 800,00	51 800,00
----	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

D 762 Konstrukce tesařské 102 600,00

13	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	168,000	200,00	33 600,00
	VV		sdkn		168,000		

14	M	60511150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m	m3	4,620	10 000,00	46 200,00
	VV		168*0,0275 'Přepočtené koeficientem množství		4,620		

15	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	168,000	100,00	16 800,00
	VV		"v PD laťování z prken 500mm tl 25 mm"				
	VV		sdkn		168,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,000	2 000,00	6 000,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				181 179,90
17	K	763101856	Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví jednoduché opláštění přes 0,25 do 0,5 m2	kus	8,000	350,00	2 800,00
	VV		"pro VZT výústky a ventilátor"				
	VV		8		8,000		
18	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	168,000	650,00	109 200,00
	VV		sdkn		168,000		
19	K	763131711	SDK podhled dilatace	m	28,000	150,00	4 200,00
20	K	763131712	SDK podhled napojení na stávající podhled	m	24,000	350,00	8 400,00
	VV		24		24,000		
21	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	168,000	30,00	5 040,00
	VV		sdkn		168,000		
22	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	26,000	300,00	7 800,00
	VV		"nad vřívkou"				
	VV		10		10,000		
	VV		"nad bazénem"				
	VV		32*0,5		16,000		
	VV		Součet		26,000		
23	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	168,000	85,00	14 280,00
	VV		sdkn		168,000		
24	M	JTA.JFN110SP	folie parotěsná	m2	188,748	48,00	9 059,90
	VV		168*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		188,748		
25	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	96,000	150,00	14 400,00
	VV	sdkn	7*24		168,000		
	VV	sdkst	66+6		72,000		
	VV		sdkn-sdkst		96,000		
26	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,000	2 000,00	6 000,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				64 296,30
27	K	784171003	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m	12,000	50,00	600,00
	VV		3,2+(2,6-1,2)*2		6,000		
	VV		3,2+(3,9-2,5)*2		6,000		
	VV		Součet		12,000		
28	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	12,600	30,00	378,00
	VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600		
29	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	240,300	20,00	4 806,00
	VV		pomleš		240,300		
30	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	252,315	5,00	1 261,58
	VV		240,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		252,315		
31	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	64,995	20,00	1 299,90
	VV		plotv		64,995		
32	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	68,245	5,00	341,23
	VV		64,995*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		68,245		
33	K	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15,950	20,00	319,00
	VV		9,5*1,1		10,450		
	VV		2,5*1,1*2		5,500		
	VV		Součet		15,950		
34	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	16,748	5,00	83,74
	VV		15,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,748		
35	K	784181133	Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	369,580	40,00	14 783,20
	VV		malby		369,580		
36	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	64,995	150,00	9 749,25
	VV		1,8*0,9*0,5*2		1,620		
	VV		3,2*2,6*2		16,640		
	VV		3,2*3,9*2		24,960		
	VV		2,1*0,75		1,575		
	VV		3,2*2,5*2		16,000		
	VV		1,75*2,4		4,200		
	VV	plotv	Součet		64,995		
37	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	240,300	50,00	12 015,00
	VV		pomleš		240,300		
38	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	3,608	50,00	180,40
	VV		1,3*(0,3+0,1625)*6		3,608		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	369,580	50,00	18 479,00
	VV		obvod*(4,8-2,5)		147,200		
	VV		-3,2*(2,6-1,2)*2		-8,960		
	VV		-3,2*(3,9-2,5)*2		-8,960		
	VV		pomleš		240,300		
	VV	malby	Součet		369,580		
	VV	obvod	64		64,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - Oprava stropu, VZT a odvodnění střechy objektu C

Objekt:

02 - Oprava odvodnění střechy

KSO:

Místo: Mačkov

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel:

Domov Petra Mačkov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TAKR stavební s.r.o.

IČ:

04753569

DIČ:

CZ04753569

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

116 082,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 082,20	21,00%	24 377,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

140 459,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - Oprava stropu, VZT a odvodnění střechy objektu C

Objekt:

02 - Oprava odvodnění střechy

Místo: Mačkov

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: Domov Petra Mačkov

Projektant:

Uchazeč: TAKR stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

116 082,20

HSV - Práce a dodávky HSV

86 962,20

1 - Zemní práce	31 013,00
4 - Vodorovné konstrukce	5 011,20
8 - Trubní vedení	24 385,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 000,00
997 - Přesun sutě	155,00
998 - Přesun hmot	2 398,00

PSV - Práce a dodávky PSV

29 120,00

762 - Konstrukce tesařské	14 000,00
764 - Konstrukce klempířské	15 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - Oprava stropu, VZT a odvodnění střechy objektu C

Objekt:

02 - Oprava odvodnění střechy

Místo: Mačkov

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: Domov Petra Mačkov

Projektant:

Uchazeč: TAKR stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

116 082,20

D HSV Práce a dodávky HSV 86 962,20

D 1 Zemní práce 31 013,00

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	10,440	350,00	3 654,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV dlkan*1,2 10,440

2	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	30,180	400,00	12 072,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 2,5*2,5*1,2 7,500

VV 4*2,1*1,2 10,080

VV 4*1,8*1,2 8,640

VV 2,2*1,5*1,2 3,960

VV zp Součet 30,180

3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,480	55,00	521,40
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV 1*2,5*1,2 3,000

VV 1*2,1*1,2 2,520

VV 1*1,8*1,2 2,160

VV 1*1,5*1,2 1,800

VV Součet 9,480

4	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,264	550,00	3 445,20
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV lože 6,264

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,770	200,00	1 754,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VV lože 6,264

VV 6,264*1,4 'Přepočtené koeficientem množství 8,770

6	K	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	23,916	300,00	7 174,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV zp-lože 23,916

7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,916	100,00	2 391,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV zp-lože 23,916

D 4 Vodorovné konstrukce 5 011,20

8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,264	800,00	5 011,20
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV lože dlkan*0,6*1,2 6,264

D 8 Trubní vedení 24 385,00

10	K	212792211R	Drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100 - dočasné svody	m	32,000	200,00	6 400,00
----	---	------------	---	---	--------	--------	----------

VV 4*8 32,000

9	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	4,000	400,00	1 600,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

11	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	8,700	550,00	4 785,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV 1,5 1,500

VV 3 3,000

VV 3 3,000

VV 1,2 1,200

VV dlkan Součet 8,700

12	K	877265221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110	kus	8,000	150,00	1 200,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

13	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	8,000	150,00	1 200,00
----	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	----------

14	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	4,000	200,00	800,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

15	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	4,000	200,00	800,00
----	---	----------	---------------------------------	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	4,000	200,00	800,00
17	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	4,000	200,00	800,00
18	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
19	M	28612222	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x160/45° SN12/16	kus	4,000	500,00	2 000,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 000,00
20	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	16,000	1 500,00	24 000,00
VV		"odhad"					
VV		4*4		16,000			
D 997			Přesun sutě				155,00
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,031	2 500,00	77,50
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,124	500,00	62,00
VV		0,031*4 'Přepočtené koeficientem množství			0,124		
23	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádky kód odpadu 17 08 02	t	0,031	500,00	15,50
D 998			Přesun hmot				2 398,00
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,990	200,00	2 398,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				29 120,00
D 762			Konstrukce tesařské				14 000,00
25	K	762101961	Výřezání otvoru v bednění z desek tvrdých pl jednotlivě do 1 m2	m	4,000	750,00	3 000,00
26	K	762343961	Úprava a doplnění bednění	m2	4,000	1 250,00	5 000,00
27	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,000	2 000,00	6 000,00
D 764			Konstrukce klempířské				15 120,00
28	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
29	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	4,000	450,00	1 800,00
30	M	55344264	kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm	kus	4,000	580,00	2 320,00
31	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,000	2 500,00	5 000,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 2022R004103
Stavba: Domov Petra Mačkov - Oprava stropu, VZT a odvodnění střechy objektu C

Datum: 7. 9. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	Oprava stropu a VZT		
malby	malby		369,580
	obvod*(4,8-2,5)		147,200
	-3,2*(2,6-1,2)*2		-8,960
	-3,2*(3,9-2,5)*2		-8,960
	pomleš		240,300
malby	Součet		369,580
Použití figury:			
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	369,580
784181133	Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	369,580
obvod	obvod		64,000
obvod	64		64,000
Použití figury:			
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	369,580
plotv	plotv		64,995
	1,8*0,9*0,5*2		1,620
	3,2*2,6*2		16,640
	3,2*3,9*2		24,960
	2,1*0,75		1,575
	3,2*2,5*2		16,000
	1,75*2,4		4,200
plotv	Součet		64,995
Použití figury:			
784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	64,995
784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	64,995
pomleš	pomleš		240,300
	"C170"235,22		235,220
	"C171"5,08		5,080
pomleš	Součet		240,300
Použití figury:			
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	240,300
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	240,300
784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	240,300
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	369,580
sdkn	sdk nové		168,000
sdkn	7*24		168,000
Použití figury:			
763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	96,000
713110814	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl přes 100 mm	m2	168,000
713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	336,000
762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	168,000
762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	168,000
763131551	SDK podhled deska 1xH2 15 bez izolace jednvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	168,000
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	168,000
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	168,000
sdkst	sdkst		72,000
sdkst	66+6		72,000
Použití figury:			
763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	96,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
02	Oprava odvodnění střechy		
dlkan	dlkan		8,700
	1,5		1,500
	3		3,000
	3		3,000
	1,2		1,200
dlkan	Součet		8,700
Použití figury:			
871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	8,700
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	10,440
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	6,264
lože	lože		6,264
lože	dlkan*0,6*1,2		6,264
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	6,264
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,264
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,770
175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	23,916
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,916
zp	zp		30,180
	2,5*2,5*1,2		7,500
	4*2,1*1,2		10,080
	4*1,8*1,2		8,640
	2,2*1,5*1,2		3,960
zp	Součet		30,180
Použití figury:			
132151102	Hloubení rýh nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	30,180
175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	23,916
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,916